
Uchwała Nr 436/176/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 marca

2005 r.

Data opublikowania: 22.03.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-03-22

Numer

uchwały
436/176/05

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia do podpisania umów oraz do realizacji projektów,

dofinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, realizowanych w ramach

Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 1618/157/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 grudnia 2004 r. w sprawie udzielenia

upoważnienia do podpisania umów oraz do realizacji projektów, dofinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu

Rozwoju Regionalnego, realizowanych w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, § 2

otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Upoważnia Panią Marię Jolantę Łaniecką, Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie do

działania w imieniu i na rzecz Województwa Mazowieckiego w sprawach realizacji zadań, wynikających z podpisanych umów

określonych w § 1 pkt 1.”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego oraz Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


